
年 1 月

１便 ２便 ３便

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 ○ 13:45 14:15 地域帰り

9 水 ○ 15:10 15:55

10 木 ○ 15:10 15:55 二葉･教委

11 金 ○ 15:10 15:55

12 土

13 日

14 月

15 火 ○ 15:10 15:55

16 水 ○ 14:45 15:30

17 木 ○ 15:10 15:55 二葉･教委

18 金 ○ 15:10 15:55

19 土

20 日

21 月 ○ 15:10 15:55

22 火 ○ 15:10 15:55

23 水 ○ 15:10 15:40 地域帰り

24 木 ○ 15:10 15:55 二葉･教委

25 金 ○ 15:10 15:55

26 土

27 日

28 月 ○ 15:10 15:55

29 火 ○ 15:10 15:55

30 水 ○ 14:45 15:30

31 木 ○ 15:10 15:55 二葉･教委学習参観（５校時・下）　学年懇談会（Ｐ役員選出）

学力向上タイム

委員会（５年最終回）　　

代表委員会（昼）　低学年学力向上テスト（算）

給食週間　学力向上タイム

委員会　校内書き初め展～2/1まで

学習参観日（上）　学年懇談会（Ｐ役員選出）　 清掃あり

CRT標準学力検査（午前：欠席者）

低学年学力向上テスト（国）　学力向上タイム

桜っ子朝会（体育委員会なわとび紹介）
CRT標準学力検査（国語・社会）

CRT標準学力検査（算数・理科）

成人の日

火曜時程　委員会　 冬季貸出図書返却日①　発育測定（上）

校内書き初め大会　冬季貸出図書返却日②

発育測定（下）　

諸経費口座振替日

第三学期始業式　給食開始　集団下校指導（地域帰り）

冬季休業

元日
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